> РЗУ.РФ
'/■^'^1' РОССИЙСКИЙ ЭКОНОИ '̂ШЕСКИЙ УННВЕРС^^ПЕТ

ИМЕНИ Г.В. ПЛЕХАНОВА

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»
Краснодарский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

ПРИКАЗ
№ Ш _______________

Краснодар

О создании Стипендиальных комиссий филиала
на 2024/2025 учебный год

В соответствии с «Положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки обучающихся федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Стипендиальную комиссию филиала на 2024/2025 учебный

год в следующем составе:
Багдасарян Е.Н., начальник отдела науки и развития карьеры,

председатель комиссии;
Кухаренко Л.В., декан факультета экономики, менеджмента и торговли,

член комиссии;
Марковская С. А., начальник отдела среднего профессионального

образования, член комиссии;
Унанян Э.Ю., председатель Студенческого совета Филиала, член

комиссии;
Петровская Д.В,, специалист отдела науки и развития карьеры, секретарь

комиссии.
2. Утвердить Стипендиальную комиссию факультета экономики,

менеджмента и торговли (ФЭМТ) на 2024/2025 учебный год в следующем
составе:

Кухаренко Л.В., декан ФЭМТ, председатель комиссии;
Куцегреева Л.В., заведующий кафедрой финансов и бизнес-аналитики,

член комиссии;

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петровская Анна Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 02.09.2024 11:57:32
Уникальный программный ключ:
798bda6555fbdebe827768f6f1710bd17a9070c31fdc1b6a6ac5a1f10c8c5199

Черник А.А., заведующий кафедрой экономики и цифровых технологий,
член комиссии;

Балашова И.В., заведующий кафедрой корпоративного и
государственного управления, член комиссии;

Губа Е.Н., заведующий кафедрой товарной экспертизы, технологии
торговли и ресторанного бизнеса, член комиссии;

Ермакова В.В., представитель Студенческого совета факультета, член
комиссии;

Ахиджак Ф.А., ведущий специалист ФЭМТ, секретарь комиссии.
3. Утвердить Стипендиальную комиссию отдела среднего

профессионального образования (ОСПО) на 2024/2025 учебный год в
следующем составе;

Марковская С.А., начальник ОСПО, председатель комиссии;
Сорокина Л.В., заместитель начальника ОСПО, член комиссии;
Лукинова И.Ю., преподаватель ОСПО, член комиссии;
Блажко А.А., представитель Студенческого совета ОСПО, член комиссии;
Зайцева А.С. диспетчер ОСПО, секретарь комиссии.
4. Признать утратившим силу приказ директора филиала от 01.09.2023

№ 125 «О создании Стипендиальных комиссий филиала на 2023/2024 учебный
год».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Брюшкова Р.В.

Директор А.В. Петровская